
Technické údaje:
• Solární panel: Monokrystalické
• Připojení kabelů: MC4
• Maximální výkon: 410W
• Účinnost modulu: 20,97%
Mikroměnič 400W
• Jmenovitý výstupní výkon: 400VA
• Jmenovitý výstupní proud: 1,74A
• Jmenovité výstupní napětí: 230V
• Provozní teplota: -40°C - +65°C 
• Frekvenční rozsah: 2,403 - 2,475GHz
• Vyzářený vysílací výkon: max. 69,2mW
• Materiál: Rám: Hliník potažený plastovými částicemi; Sklo: 

Tvrzené sklo s nízkým obsahem železa 3,2 mm
• Barva: Černá
• Maximální zatížení: 25 kg
• Hmotnost / rozměry (celkem): 32,5kg / 173 x 114 x 84cm
• Kompatibilita: Aplikace „S-Miles Installer“: iOS 13.0 nebo vyšší, 

Android 10.0 nebo vyšší / EN, DE, FR, ES, IT, NL, CZ, PL, PO 
(10-2023)

technaxx.de

Stolní solární elektrárna 400 W TX-250
Řešení dvojího použití solární elektrárny a stolu

• Řešení dvojího použití solární elektrárny a stolu
• Snadná instalace: zapojení, spuštění, úspora energie
• Nastavení úhlu pro lepší výkon (20 °/30 °/35 °)
• Možnost sledování výkonu prostřednictvím APP a webového 

zobrazení
• Ideální pro pokrytí základní spotřeby vaší domácnosti během dne
• Částečně předmontované řešení – k rámu je třeba přišroubo-

vat pouze nohy
• Optimální pro terasy a balkony (skutečná alternativa k 

balkonovým elektrárnám)

Výnos:
Výkon balkonové 
elektrárny 400 wattů
Ø výnos elektřiny / rok 380 
až 500kWh
Ø výnos energie / den 
1,04 až 1,37 kWh

Číslo položki: 5082
Obsah balení:
1x FV mikroměnič 400 W, 1x solární 
panel 410 W, 1x rám stolu (předmon-
tovaný), 4x noha stolu, 1x 5m 
připojovací kabel, 1x návod k obsluze

4 260358 125978

Plug and Play Měnič400W Solární panel410W Připojovací kabel5m Systém v síti

Nastavení úhlu (20 °/30 °/35 °) Vhodné pro 6–8 osob Sledování výkonu

84 cm

173 cm

114 cm

Vodotěsnost a 
prachotěsnost

IP67


